STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 12 SET $770 0% $9.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$152.000
$0
$28.880
$0

$180.880

SON: CIENTO OCHENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DGH-460 MASILLA PARA MOLDEAR 4 COLORES TAPAS DE MOLDES 12 SET $1.870 0% $22.440

CP-743 PAPEL CREPE MARRON 20 PZA $160 0% $3.200

FLT-1-SB PANOLENCI AZUL MARINO 1 BAG $1.290 0% $1.290

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0

$28.880

$180.880

SON: CIENTO OCHENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL